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Redegjørelse for aktsomhetsvurdering 2024 (publisert 2025) 
 
Bakgrunn: 
I henhold til Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) skal alle 
selskaper som omfattes av loven publisere en redegjørelse for sine gjennomførte 
aktsomhetsvurderinger og risikoanalyse. Denne redegjørelsen gjelder for 
vurderinger og tiltak gjennomført i 2024, og er publisert i 2025. 
 
Beskrivelse av virksomheten: 
NTEX AS leverer godstransport og spedisjonstjenester med tilhørende 
terminalvirksomhet. Selskapet utfører sine oppdrag både med eget materiell og 
gjennom innkjøpte tjenester. Leverandørene er både norske og utenlandske, og 
NTEX AS er et heleid datterselskap av NTEX AB i Sverige. Stena AB er eier av 
NTEX AB. Redegjørelsen omfatter den norske delen av virksomheten, NTEX AS. 
 
Ansvarlighet: 
Ledergruppen i NTEX AS har ansvar for å sikre at retningslinjer og rutiner 
etterleves lokalt i tråd med § 5 a i Åpenhetsloven. Vi har etablert etiske 
retningslinjer (Code of Conduct), policyer for menneskerettigheter, likestilling, 
diskriminering og arbeidsmiljø. Disse er integrert i vår daglige drift og 
tilgjengelige ved forespørsel. 
 
Ved indikasjoner på faktiske eller potensielle brudd på menneskerettigheter eller 
arbeidsforhold, vil ansvarlige ta direkte kontakt med leverandøren for dialog. 
NTEX-konsernets varslingskanal (WhistleB) gir også ansatte en trygg og anonym 
kanal for å melde fra om bekymringer. 
 
Ny utvikling i 2024: 
I 2024 anskaffet vi et elektronisk surveysystem (Complete Control/House of 
Control) for å strukturere og effektivisere oppfølgingen av våre leverandører. 
NTEX Group ansatte også leder for kvalitet, miljø og holdbarhet, noe som har 
styrket konsernets evne til å følge opp bl.a. åpenhetsloven. 
 
Aktsomhetsvurderinger av leverandører i 2024: 
Vi sendte ut forespørsel om egenerklæring til 21 transportleverandører. Av disse 
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mottok vi svar fra 57,14 %. Det er en kjent utfordring å få tilbakemeldinger fra 
leverandører, men vi fulgte tett opp for å innhente nødvendig informasjon. Det er 
ikke gjort funn som indikerer brudd på åpenhetslovens krav. Ved manglende eller 
utilstrekkelige svar følges leverandørene opp med ytterligere kontakt og besøk. 
 
Fokus på menneskerettigheter og arbeidsforhold: 
Våre vurderinger har fokusert på arbeidstid, ansettelsesforhold og minstealder. 
Alle leverandører som har svart, har bekreftet at tjenestene deres leveres i 
henhold til gjeldende lover og regelverk. Leverandørene bekreftet også kjennskap 
til åpenhetslovens krav. 
 
Miljøhensyn: 
Våre vurderinger viser at større leverandører har godt etablerte rutiner for miljø 
og bærekraft. Mindre aktører har i mindre grad systematisk dokumentasjon, men 
er i samsvar med norsk lovgivning. 
 
Egenerklæringer om lønns- og arbeidsvilkår: 
Som en oppfølging av aktsomhetsvurderingene har vi innhentet egenerklæringer 
fra transportørleverandører om etterlevelse av krav til lønns- og arbeidsvilkår. 
Dette er nå etablert som en rutine, og kreves ved inngåelse av nye 
leverandøravtaler. 
 
Interne risikovurderinger: 
NTEX AS vurderer også risiko i egen virksomhet. Dette skjer gjennom 
internrevisjoner, ledelsesgjennomganger, HR-prosesser og AMU, samt 
systematisk oppfølging gjennom vårt ISO-arbeid. Vi har ikke identifisert 
spesifikke risikoområder for brudd på arbeidstakerrettigheter i 2024, men 
vurderer dette som et kontinuerlig fokusområde. 
 
Lønn og likelønn: 
NTEX AS følger prinsippet om lik lønn for arbeid av lik verdi. Lønn fastsettes etter 
objektive kriterier som ansvar og erfaring. På grunn av virksomhetens størrelse og 
struktur er det ikke gjennomført en offentliggjort analyse av kjønnsdelt 
lønnsstatistikk, da dette kan føre til gjenkjennbarhet. Vi har likevel et bevisst 
forhold til likestilling og lønnsfastsettelse. 
 
Forbedringsområder: 
Vi vil forbedre svarprosent og dokumentasjon ved å styrke påminnelser og 



      
 
 

Issued by: Created by: Approved by: Page no: 
NTEX AS  Helen D. Jacobsen Kåre Thuesen 3 
    
    
Document title: Replaces Document Created date: Last Reviewed: 
Redegjørelse for 
aktsomhetsvurdering 2024 publisert 2025 

2025-06-03  

    
 
oppfølging, samt øke bruken av leverandørbesøk. Vi vurderer å benytte 
alternative kontaktflater der digital dialog ikke er tilstrekkelig. Med bakgrunn i 
antall leverandører anser vi det som mest hensiktsmessig å gjennomføre 
fullstendige surveys knyttet til åpenhetsloven hvert andre år. I årene mellom 
survey-utsendelser vil vi prioritere direkte kontakt og oppfølging av leverandører 
som krever tettere dialog, samt arbeide med forbedring av interne systemer og 
rutiner. 
 
Konklusjon: 
NTEX AS forplikter seg til å etterleve prinsippene i åpenhetsloven og arbeider 
systematisk for å sikre etisk praksis i hele verdikjeden. Arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger, internkontroll og leverandøroppfølging er en integrert del 
av vår drift. 
 
Signert: 
Andreas Nikolic, Styreleder NTEX AS 
Kåre Thuesen, Daglig leder NTEX AS 
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Andreas Nikolic     Kåre Thuesen   
Styreleder, Ntex AS    Daglig leder, Ntex AS    
 
 
 

Andreas Hoel Nikolic (Jun 4, 2025 10:00 GMT+2)
Andreas Hoel Nikolic
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